
Утверждено:

Генеральный директор О

Т. В. Пионов

Выход

10

170

200

50

40

ИТОГО: 470 гр

60

200

200

180

20

50

ИТОГО: 710 гр

ООО "Межрегиональная кейтеринговая компания"

Гятница - 2

Д/!Я
.(Документе, J 

^,7
Меню

Название

Завтрак
Масло порционно
Пищевая ценность; Белки - 0,08 г. Жиры - 7,25 г. Углеводы - 0,13 г. Калорийность - 66,1 ккал

Запеканка творожная с молоком сгущенным
Пищевая ценность: Белки - 25,07 г. Жиры - 14,59 г. Углеводы - 36,46 г, Калорийность - 382,42 ккал

Чай с лимоном
Пищевая ценность: Белки - 0,24 г. Жиры - 0,06 г. Углеводы - 13,16 г. Калорийность - 54,75 ккал

Хлеб пшеничный
Пищевая ценность: Белки - 3,8 г, Жиры - 0,4 г, Углеводы - 24,6 г, Калорийность - 117,5 ккал

Вафли
Пищевая ценность: Белки - 1,8 г. Жиры - 8,8 г. Углеводы - 28 г, Калорийность - 88 ккал

Ед.

изм.

noD

nOD

пор

пор

пор

Пищевая ценность завтрака: Белки - 30,98 г. Жиры - 31,09 г. Углеводы - 102,35 г. Калорийность - 708,77 ккал

Стоимость

Обед
Нарезка овощной
Пищевая ценность: Белки - 0,54 г. Жиры - 0,09 г, Углеводы - 1,71 г. Калорийность - 10,5 ккал

Суп картофельный с вермишелью
Пищевая ценность: Белки - 4,18 г, Жиры - 2,31 г, Углеводы - 12,54 г, Калорийность - 73,09 ккал

Плов из Аляса птицы
Пищевая ценность: Белки - 20,08 г, Жиры - 7,7 г, Углеводы - 38,84 г, Калорийность - 290,98 ккал

Сок в ассортименте
Пищевая ценность: Белки - 0,99 г. Жиры - 0,18 г. Углеводы - 21,96 г, Калорийность - 91,8 ккал

Хлеб пшеничный
Пищевая ценность: Белки - 1,52 г. Жиры - 0,16 г, Углеводы - 9,84 г, Калорийность - 47 ккал

Хлеб ржано-пшеничный
Пищевая ценность: Белки - 4,25 г, Жиры - 1,65 г. Углеводы - 24.15 г. Калорийность - 129,5 ккал

пор

пор

пор

пор

пор

пор

Пищевая ценность обеда: Белки - 31,56 г. Жиры -12,1 г, Углеводы - 109,04 г. Калорийность - 642,88 ккал

Стоимость

I ИТОГО: 1 180 гр ^Пищевая ценность дня: Белки - 62,54 г. Жиры - 43,19 г, Углеводы - 211,39 г. Калорийность - 1 351,64 ккал

Нена

i

!
1

i

277,60

Технолог: ( Т. В. Гречишкина

Зав. производством: ( )



Утверждено:

Генеральный директор OOi

ООО "Межрегиональная кейтеринговая компания

Согласовано "
'i'..Ж

н

ТВ. Пионов
“«jr-.

$5^

SV,

Выход

10

170

200

50

40

ИТОГО; 470 гр

100

250

250

180

20

50

ИТОГО; 850 гр

Г ИТОГО: 1 320 гр

Л' ур'
Ъ Ъ! 1.

..X

Меню
ГУятница - 2 старшие ====^= 

*

Название

Завтрак
Масло порционно
Пищевая ценность: Белки - 0,08 г, Жиры - 7,25 г. Углеводы - 0,13 г, Калорийность - 66,1 ккал

Запеканка творожная с молоком сгущенным
Пищевая ценность: Белки - 25,07 г, Жиры - 14,59 г. Углеводы - 36,46 г. Калорийность - 382,42 ккал

Чай с лимоном
Пищевая ценность; Белки - 0,24 г. Жиры - 0,06 г. Углеводы - 13,16 г, Калорийность - 54,75 ккал

Батон
Пищевая ценность: Белки - 3,5 г, Жиры - 0,5 г, Углеводы - 23 г, Калорийность - ПО ккал

Вафли
Пищевая ценность: Белки - 1,8 г, Жиры - 8,8 г, Углеводы - 28 г, Калорийность - 88 ккал

Ед.

ИЗМ.

noD

пор

пор

пор

пор

П ищевая ценность завтрака: Белки - 30,68 г. Жиры - 31,19 г. Углеводы - 100,75 г. Калорийность - 701,27 ккал

Стоимость

О5ед
Нарезка овощная
Пищевая ценность: Белки - 0.9 г. Жири - 0,15 г, Углеводы - 2,85 г. Калорийность - 17,5 ккал

Суп картофельный с вермишелью
Пищевая ценность: Белки - 4,55 г, Жири - 3,36 г. Углеводы - 15,71 г. Калорийность - 93,34 ккал

ТТлов из мяса птицы
Пищевая ценность: Белки - 25,25 г. Жиры - 10,4 г. Углеводы - 48,85 г, Калорийность - 372,46 ккал

Сок в ассортименте
Пищевая ценность: Белки - 0,99 г. Жиры - 0,18 г. Углеводы - 21,96 г. Калорийность - 91,8 ккал

Хлеб пшеничный
Пищевая ценность: Белки - 1,52 г. Жиры - 0,16 г. Углеводы - 9,84 г. Калорийность - 47 ккал

Хлеб ржано-пшеничный
Пищевая ценность: Белки - 4,25 г, Жиры -1,65 г, Углеводы - 24,15 г, Калорийность - 129,5 ккал

пор т

Ц;!.

"1

пор

пор

пор

пор

пор

Пищевая ценность обеда: Белки - 37,46 г. Жиры - 15,9 г. Углеводы - 123,36 г. Калорийность - 751,61 ккал

Стоимость

Пищевая ценность дня: Белки - 68,15 г. Жиры - 47,09 г. Углеводы - 224,11 г. Калорийность - 1 452,В7 ккал

277,60

Технолог: ( Т. в. гречишкина

Зав. производством: ( )


