Утверждено:

Генеральный директор ОО2 МКК 10 МЕКА 1322

Т. В. Фионов

Согласовано:

Dupertop 1804, Fulliagus n3

Меню

Для П Документов

Пятница - 2 Младшие

Выход	Название	Ед.	LleHa
	Завтрак		
10	Масло порционно Пищевая ценность: Белки - 0,08 г, Жиры - 7,25 г, Углеводы - 0,13 г, Калорийность - 66,1 ккал	qon	
170	Запеканка творожная с молоком сгущенным Пищевая ценность: Белки - 25,07 г, Жиры - 14,59 г, Углеводы - 36,46 г, Калорийность - 382,42 ккал	пор	
200	Чай с лимоном Пищевая ценность: Белки - 0,24 г, Жиры - 0,06 г, Углеводы - 13,16 г, Калорийность - 54,75 ккал	пор	
50	Хлеб пшеничный Пищевая ценность: Белки - 3,8 г, Жиры - 0,4 г, Углеводы - 24,6 г, Калорийность - 117,5 ккал	пор	
40	Вафли Пищевая ценность: Белки - 1,8 г, Жиры - 8,8 г, Углеводы - 28 г, Калорийность - 88 ккал	пор	
ИТОГО: 470 гр	Пищевая ценность завтрака: Белки - 30,98 г. Жиры - 31,09 г. Углеводы - 102,35 г. Калорийность	- 708,77 ккал	
	Стоимость		

	Обед		
60	Нарезка овощная Пищевая ценность: Белки - 0,54 г, Жиры - 0,09 г, Углеводы - 1,71 г, Калорийность - 10,5 ккал	пор	
200	Суп картофельный с вермишелью Тищевая ценность: Белки - 4,18 г, Жиры - 2,31 г, Углеводы - 12,54 г, Калорийность - 73,09 ккал	пор	
200	Плов из мяса птицы Пищевая ценность: Белки - 20,08 г, Жиры - 7,7 г, Углеводы - 38,84 г, Калорийность - 290,98 ккал	пор	
180	Сок в ассортименте Пищевая ценность: Белки - 0,99 г, Жиры - 0,18 г, Углеводы - 21,96 г, Калорийность - 91,8 ккал	пор	
20	Хлеб пшеничный Пищевая ценность: Белки – 1,52 г, Жиры – 0,16 г, Углеводы – 9,84 г, Калорийность – 47 ккал	ПОР	
50	Хлеб ржано-пшеничный Пищевая ценность: Белки - 4,25 г, Жиры - 1,65 г, Углеводы - 24,15 г, Калорийность - 129,5 ккал	ПОР	
ИТОГО: 710 гр	Пищевая ценность обеда: Белки - 31,56 г, Жиры - 12,1 г, Углеводы - 109,04 г, Калорийность - 6	42,88 ккал	
	Стоимость		277,60

ИТОГО: 1 180 гр	Пищевая ценность дня: Белки	- 62,54 г, Жиры - 43,19 г	, Углеводы - 211,39 г, Калорийность	- 1 351,64 ккал

Технолог:

(Т.В.Гречишкина

Зав. производством:

(

Утверждено:

Генеральный директор ООО МКК Убл

Т. В. Фионов

Согласовано:

Меню

Для ³ Документов

Пятница - 2 Старшие

Выход	Название		Цено
	Завтрак		11-1-1
10	Масло порционно Пищевая ценность: Белки - 0,08 г, Жиры - 7,25 г, Углеводы - 0,13 г, Калорийность - 66,1 ккал	пор	
170	Запеканка творожная с молоком сгущенным Пищевая ценность: Белки - 25,07 г, Жиры - 14,59 г, Углеводы - 36,46 г, Калорийность - 382,42 ккал	пор	
200	Чай с лимоном Пищевая ценность: Белки - 0,24 г, Жиры - 0,06 г, Углеводы - 13,16 г, Калорийность - 54,75 ккал	пор	
50	Батон Пищевая ценность: Белки - 3,5 г, Жиры - 0,5 г, Углеводы - 23 г, Калорийность - 110 ккал	пор	
40	Вафли Пищевая ценность: Белки - 1,8 г, Жиры - 8,8 г, Углеводы - 28 г, Калорийность - 88 ккал	пор	
ИТОГО: 470 гр	Пищевая ценность завтрака: Белки - 30,68 г. Жиры - 31,19 г. Углеводы - 100,75 г. Калорийность	- 701,27 ккал	

	Обед		
100	Нарезка овощная Пищевая ценность: Белки - 0,9 г, Жиры - 0,15 г, Углеводы - 2,85 г, Калорийность - 17,5 ккал	пор	
250	Суп картофельный с вермишелью Пищевая ценность: Белки - 4,55 г, Жиры - 3,36 г, Углеводы - 15,71 г, Калорийность - 93,34 ккал	пор	
250	Плов из мяса птицы Пищевая ценность: Белки - 25,25 г, Жиры - 10,4 г, Углеводы - 48,85 г, Калорийность - 372,46 ккал	пор	
180	Сок в ассортименте Пищевая ценность: Белки - 0,99 г. Жиры - 0,18 г. Углеводы - 21,96 г. Калорийность - 91,8 ккал	пор	298
20	Хлеб пшеничный Пищевая ценность: Белки - 1,52 г, Жиры - 0,16 г, Углеводы - 9,84 г, Калорийность - 47 ккал	пор	
50	Хлеб ржано-пшеничный Пищевая ценность: Белки - 4,25 г, Жиры - 1,65 г, Углеводы - 24,15 г, Калорийность - 129,5 ккал	пор	
ИТОГО: 850 rp	Пищевая ценность обеда: Белки - 37,46 г, Жиры - 15,9 г, Углеводы - 123,36 г, Калорийность - 7	'51,61 ккал	
	Стоимость		277,60

ИТОГО: 1 320 гр Пищевая	ценность дня: Белки - 68,15 г,	Жиры - 47,09 г, Углеводы - 224,11 г, Калорийность	- 1 452,87 ккал
	D		
Технолог:	Mr.	(Т. В. Гречишкина)
Зав.производством:	U	()